
 

 

                                                         ROZKŁAD JAZDY NA LINII: BORKÓW BRZEŚCIE PRZEZ: CHWAŁOWICE  

 

Przystanki Kursuje w niedziele 

BRZEŚCIE / 1661T (szkoła) / 01/02 9:30 15:00 

WŁOCHY / 1266T / 07/08 9:34 15:04 

WŁOCHY / 1266T / 05/06 9:35 15:05 

WŁOCHY / 1266T / 02/03 9:37 15:07 

CHRUŚCICE/1266T/02 < < 

SZARBKÓW / wiadukt / 1266T / 05/06 9:38 15:08 

SZARBKÓW SZKOŁA 9:41 15:11 

CHWAŁOWICE / 1001T / 01/02 9:44 15:14 

CHRUŚCICE / 1656T/ (sklep) / 01/02 9:46 15:16 

UNIKÓW/1266T (OSP)/01 9:48 15:18 

CHRABKÓW / 1001T / 02/03 9:53 15:23 

CHRABKÓW / 0019T /05 9:54 15:24 

SZARBKÓW /1266T/ 01/02 9:57 15:27 

SZARBKÓW / 1266T /07/08 9:58 15:28 

BORKÓW PRZEZ WIEŚ/WEWNĘTRZNA /01/02 10:00 15:30 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ROZKŁAD JAZDY NA LINII: BORKÓW BRZEŚCIE PRZEZ: CHWAŁOWICE 

 

Przystanki Kursuje w niedziele 

BORKÓW PRZEZ WIEŚ/WEWNĘTRZNA /01/02 8:30 14:00 

SZARBKÓW / 1266T /07/08 8:33 14:03 

SZARBKÓW /1266T/ 01/02 8:34 14:04 

CHRABKÓW / 0019T /05 8:37 14:07 

CHRABKÓW / 1001T / 02/03 8:38 14:08 

UNIKÓW/1266T (OSP)/01 8:42 14:12 

CHRUŚCICE / 1656T/ (sklep) / 01/02 8:44 14:14 

CHWAŁOWICE / 1001T / 01/02 8:46 14:16 

SZARBKÓW SZKOŁA 8:49 14:19 

SZARBKÓW / wiadukt / 1266T / 05/06 8:52 14:22 

CHRUŚCICE/1266T/02 8:53 14:23 

WŁOCHY / 1266T / 02/03 8:55 14:25 

WŁOCHY / 1266T / 05/06 8:56 14:26 

WŁOCHY / 1266T / 07/08 8:57 14:27 

BRZEŚCIE / 1661T (szkoła) / 01/02 9:00 14:30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


